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DJURSLANDS BANK

- vi bygger pa lokale vardier

Birk &Borst El «s

Storegade 6 - 8950 Drsted - tif. 86 48 88 11
Langgade 44 - Vivild - 8961 Allingabro - tIf. 86 48 68 00

»SALON BENTE«

Bente Ronde
Preestevaenget 17
Vivild

Bevar dit smil

VIVILD ROReBLIK*REP.

Villy N. Christensen
Praestevaenget 21, (Vaerksted: Sondergade 3)
Vivild, 8961 Allingébro
4 TIf. 86 48 67 59

SPAREKASSEN
KRONJYLLAND

mere end penge

13 servicevogne og 22 friske O
fagfolk til kel, frys, klima og service

Toejstrupvej 35 - 8961 Allingabro
Telefon 86 48 00 22

VIVILD TAXI
GRETHES BUSSER

Bunkedal, Vivild, 8961 Allingabro
Tif. 86 48 60 99
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Rougsgvej 85 - 86 48 93 90

o INSTALLATIONER "Dy f@ o REPARATIONER
« TYVERISIKRING ‘\"ﬁ %« HVIDEVARER TIf. 86 48 63 52
* BELYSNING A, ° OLIEFYR
o TLF-ANLAG . EDB-ANLAG
Lukket onsdag
Sparer dig for meget

Sportigan ©

SPORT. SPORT. SPORT.

Centervej 11 - 8963 Auning -
Telefon 86 48 47 47

v/Mekaniker Erik Serensen
Norregade 36, Vivild
8961 Alling&bro

TIf. 86 48 62 28
Tilsluttet centralforeningen af autoreparationer i Danmark

DBGNTANK

50 - 100 - 200 kr. sedler

Kontokort:  Maestro - DK - Diners
Eurokort - Visa

Forbrugsfor. Visa Elektron - Accept Card
American Expres (Danish Cards)
Norske- og Svenske Hydro kort

BLANKETGAARDEN AS

Ngrager Murerforretning
v/Jens @stergaard

Alt murerarbejde udfores.
Nybygning, tilbygning, ombygning
og reparation.

Hjgérnevej 3, Naérager

8961 Allingdbro

TIf.: 86 48 74 84

Fax: 86 48 68 84

E-mail: nmf@djurs.net

us

ABENT

TIRSDAG - SONDAG
- PIZZA K. 16.00 - 20.45
* KEBAB NB! MANDAG LUKKET
- PASTA
* LASAGNE Arhusvej 4, Vivild
- POMMES FRITES
- KYLLING 86 48 70 60




VIF-CUP PA LANGHQJ IDRATSCENTER | VIVILD

vé6: uz: us: u10: Ull: U13PI:
Pulje 1: Pulje 2: Pulje 4: Pulje 6: Pulje 8: Pulje 9:
Vivild IF 1 Vivild IF 1 Vivild IF Vivild IF (U9)  Nerager B Vivild IF 1
Vivild IF 2 Norager B Auning IF 2 Rds. Freja 2 Kolind IF Vivild IF 2
Nerager B Grenaa IF 1 Stenvad B 2 Rds. Freja 3 Hornbaek SF Vinding SF
Stenvad B 1 Aastrup/H Vejlby IK
Stenvad B 2
Pulije 10PI  Pulje 3: Pulje 5: Pulje 7:
Vivild IF 1 Vivild IF 2 Norager B Rougse FF
Vivild IF 2 Stenvad B Stenvad B 1 Bjerregrav B

Grenaa IF 2 Auning IF 1 Rds. Freja 1
Bane 4 (7M) U11 - Pulje 8 Bane 4 (7M)U10 - Pulije 6 + A
10.00 Nerager B Kolind IF 12.00 Vivild IF (U9)  Rds. Freja 2
10.20 Hornbaek SF Ngrager B 12.20 Rds. Freja 3 Vivild IF (U9)
10.40 Kolind IF Hornbaek SF 12.40 Rds. Freja 2 Rds. Freja 3
11.00 Kolind IF Norager B 13.00 Vinder Pulie 6  Bedste toer
11.20 Nerager B Hornbaek SF 13.20 Bedste toer Vinder Pulje 7
11.40 Hornbaek SF Ngrager B 13.40 Vinder Pulie 7 Vinder Pulje 6
12.00 Preemieoverraekkelse 14.00 Preemieoverraekkelse

Bane 5 (7M) U13PI - Pulje 9

10.00
10.20
10.40
11.00
11.20
11.40
12.00

Vivild IF 1
Vinding SF
Vivild IF 1
Vivild IF 2
Vivild IF 1
Vivild IF 2

Vivild IF 2
Veilby IK
Vejlby IK
Vinding SF
Vinding SF
Veilby IK

Preemieoverraekkelse

Bane 5 (7M)U10 - Pulie 7 + B

12.00
12.20
12.40
13.00
13.20
13.40
14.00

Rougse FF
Rds. Freja 1

Bjerregrav B

Bjerregrav B
Rougse FF
Rougse FF

Naestbedste toer Taber Pulje 6

Taber Pulie 7
Taber Pulie 6

Naestbedste toer

Taber Pulie 7

Preemieoverrakkelse

- Der er medalier til alle samt praemier til nr. 1 og nr. nr. 2 i hver of de seks raekker.
- Alle kampe demmes af lokale dommere fra Vivild IF.
- Betaling foregér kontant p& steevnedagen eller efterfelgende i felge aftale med Martin Brix -

23266641.

TORSDAG DEN 2. JUNI KR. HIMMELFARTSDAG)

Bane 1 (3M) U6 - Pulje 1

10.00
10.10
10.20
10.30
10.40
10.50
11.00
11.10
11.20
11.30
11.40

Vivild IF 1
Norager B
Stenvad B 2
Vivild IF 2
Stenvad B 1
Vivild IF 1
Vivild IF 2
Norager B
Stenvad B 1
Stenvad B 2

Vivild IF 2
Stenvad B 1
Vivild IF 1
Norager B
Stenvad B 2
Norager B
Stenvad B 1
Stenvad B 2
Vivild IF 1
Vivild IF 2

Preemieoverraekkelse

Bane 1 (3M) U7 - Pulje 2+3 samt A+B

12.00
12.10
12.20
12.30
12.40
12.50
13.00
13.10
13.20
13.30
13.40
13.50
14.00

Bane 1 (3M) U6 - Pulje 10PI

11.40
12.00

- Spilletid er 1x8 minutter i U6 og U7, hvor der spilles p& en 3-mands netbane.

Vivild IF 1
Vivild IF 2
Grenaa IF 1
Grenaa IF 2
Norager B
Stenvad B
Taber Pulje 2
Vinder Pulie 2

Naestbedste toer

Bedste toer
Taber Pulje 3
Vinder Pulje 3

Norager B
Stenvad B
Vivild IF 1
Vivild IF 2
Grenaa IF 1
Grenaa IF 2

Naestbedste toer

Bedste toer

Taber Pulje 3
Vinder Pulje 3
Taber Pulje 2
Vinder Pulie 2

Praemieoverrakkelse

Vivild IF 1

Vivild IF 2

Praemieoverrakkelse

Bane 2 (5M) U8 - Pulie 4 + A

10.00
10.20
10.40
11.00
11.20
11.40
12.00
12.20

Bane 3 (5M) U8 - Pulje 5 + B

10.00
10.20
10.40
11.00
11.20
11.40
12.00
12.20

Vivild IF
Stenvad B 2
Vivild IF
Auning IF 2
Vivild IF
Auning IF 2
Vinder Pulie 1

Auning IF 2
Aastrup/H.
Stenvad B 2
Aastrup/H.
Aastrup/H.
Stenvad B 2
Vinder Pulie 2

Praemieoverrakkelse

Ngrager B

Stenvad B 1
Auning IF 1
Auning IF 1
Ngrager B

Stenvad B 1
Nr. 2 Pulie 1

Auning IF 1
Nerager B
Stenvad B 1
Nerager B
Stenvad B 1
Auning IF 1
Nr. 2 Pulie 2

Preemieoverrakkelse

- Spilletid er 2x8 minutter i U8, hvor der spilles pa to 5-mands baner.
- Spilletid er 2x8 minutter i U10 og U11 samt U13 piger, hvor der spilles pé to 7-mands baner.

- Programmet er med forbehold for sendringer.



